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Erst- und Zweitstimmen bei der
Bundestagswahl 1998

Wahllokal 1

Kreishandwerkerschaft

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil | Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 1126 | - | 1126 | - |
[Wahler/Wahlbeteiligung || 805 | 7149% || 805 | 71499% |
[ungittige [ 20 ] [ w7 ] |
[Gultige Stimmen | 785 | | 788 | |
| [ [ [ [ |
[sPD | 287 36,56 % 260 32,99 %

[cou | 433 55,16 % 407 51,65 %

[F.D.P. | 16 [ 204% | 34 I 431% |
[GRUNE | 23 [ 2983% | 44 [ 558% |
[PDS | 9 [ 115% | 12 I 152% |
[Deutschland I 7 [ 089% | 5 | 063% |
[APPD I - [ - [ 0 | 000% |
Buso [ - | - [ 0 | 000% |
[BFB-Die Offensive | - | - | 4 [ 051% |
[Chance 2000 | - I - I 0 I 000% |
[cm [ - [ - [ 0 | 000% |
pvy [ - | - [ 7 | 089% |
[GRAUE I 3 [ 038% | 2 I 0259% |
[REP | 2 | 025% | 4 | 051% |
[FAMILIE | - I - I 1 I 013% |
[DIE FRAUEN | - | - | 0 [ 000% |
[Pro DM [ - | - [ 0 | 000% |
[MLPD I - [ - [ 0 | 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - | 2 | 0,25 % |
[NPD | 1 | 013% | 3 | 038% |
[NATURGESETZ | - | - | 0 I 000% |
[6dp [ - [ - [ 0 | 000% |
[PBC | 4 [ 051% | 2 I 025% |
[Nichtwahler | - I - I 1 I 013% |
[PSG | - [ - | 0 | 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bei der
Bundestagswahl 1998

Wabhllokal 2

Grundschule Chemie-Faser-
Allee

Erststimmen Zweitstimmen
| Anzahl | %-Anteil Anzahl || %-Anteil
[Wahlberechtigte | 1264 | | 1264 | |
|Wahler/Wahlbeteiligung || 876 | 6930% | 876 | 6930% |
[Ungtige | 1 | | 12 [ |
[Gultige Stimmen | 865 | | 864 | |
| | | | [ |
[sPD I 343 | 3965% | 304 | 3519% |
[cbu 440 50,87 % 398 46,06 %
[F.D.P. 27 3,12 % 70 8,10 %
|GRUNE 31 3,58 % 57 6,60 %
[PDS 5 0,58 % 7 0,81 %
[Deutschland 4 0,46 % 4 0,46 %
[APPD | - | - | 3 | 035% |
[BiiSo - - 0 0,00 %
[BFB-Die Offensive - - 0 0,00 %
[Chance 2000 - - 0 0,00 %
[cm - - 1 0,12 %
[Dvu - - 5 0,58 %
IGRAUE | 4 | 046% | 3 I 035% |
[REP 5 0,58 % 2 0,23 %
[FAMILIE - - 3 0,35 %
[DIE FRAUEN - - 1 0,12 %
[Pro DM | - | - | 0 L 000% |
MLPD | - | - | 0 | 000% |
|Die Tierschutzpartei I - I - I 2 | 0,23 % |
INPD 2 0,23 % 2 0,23 %
[NATURGESETZ - - 0 0,00 %
[odp - - 0 0,00 %
[PBC I 4 [ o046% | 2 I 023% |
[Nichtwahler | - | - | 0 [ 000% |
PsG [ - [ - [ 0 L 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bei der
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Wahllokal 3

Grundschule Bonner Stral3e

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil | Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte [ 1104 ] I 1104 || |
[Wahler/Wahlbeteiligung || 766 | 6938% | 766 | 6938% |
[ungitige [ 10 ] [ 0 ] |
[Gultige Stimmen | 756 | | 756 | |
| [ [ [ [ |
[sPD | 332 4392 % 326 43,12 %

[cou | 332 43,92 % 283 37,43 %

[F.D.P. | 11 [ 146% | 52 I 688% |
[GRUNE | 51 [ 675% | 56 [ 741% |
[PDS | 6 [ 079% | 7 I 093% |
[Deutschland I 5 [ 066% | 2 [ 026% |
[APPD I - [ - [ 1 | 013% |
Buso [ - | - | 0 | 000% |
[BFB-Die Offensive | - | - | 2 [ 026% |
[Chance 2000 | - I - I 1 I 013% |
[cm [ - [ - [ 0 | 000% |
pvy [ - | - | 6 | 079% |
[GRAUE | 5 [ 066% | 2 [ 026% |
[REP | 8 [ 106% | 6 I 079% |
[FAMILIE | - | - | 0 | 000% |
[DIE FRAUEN | - | - | 0 [ 000% |
[Pro DM [ - | - | 3 | 040% |
[MLPD I - [ - [ 0 | 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - | 0 | 0,00 % |
INPD | 2 [ 026% | 3 [ 040% |
[NATURGESETZ | - I - I 0 I 000% |
[6dp [ - [ - [ 1 | 013% |
[PBC I 4 [ 053% | 3 I 040% |
[Nichtwahler | - | - | 2 | 026% |
[PSG | - [ - | 0 | 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bel der
Bundestagswahl 1998

Wahllokal 4

Kindergarten St. Hedwig /
Zange

Erststimmen Zweitstimmen
| | Anzahl || %-Anteil || Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 1038 | | 1038 I |
[wahler/wahlbeteiligung | 711 | 6850% | 711 |  6850% |
[Ungiiltige 10 8
|GUItige Stimmen 701 703
| [ [ | [ |
[sPD 330 47,08 % 298 42,39 %
[cou 278 39,60 % 248 35,28 %
[F.D.P. I 14 I 199% | 48 I 68% |
[GRUNE | 51 | 726% | 70 | 99%% |
[PDs | 11 | 157% | 12 | 171% |
[Deutschland | 2 | 028% | 1 | 014% |
[APPD [ : [ - | 1 L 014% |
Biiso [ : [ - | 0 L 000% |
|BFB-Die Offensive | - | - I 0 | 0,00 % |
[Chance 2000 I - I - I 0 I 000% |
[cm - 1 0,14 %
[bvu - 1 0,14 %
[GRAUE 0 0,00 % 0 0,00 %
[REP 1,14 % 8 1,14 %
[FAMILIE - 3 0,43 %
[DIE FRAUEN - 0 0,00 %
[Pro D [ : [ - | 2 L 028% |
[MLPD [ : [ - | 0 L 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - I 3 | 0,45 % |
[NPD 1 0,14 % 2 0,28 %
[NATURGESETZ - - 0 0,00 %
[odp - - 0 0,00 %
[PBC 6 0,85 % 5 0,71 %
[Nichtwahler I - I - I 0 [ 000% |
[PSG I : I - | 0 L 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bei der
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Wahllokal 5

DRK-Sozialhaus

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil | Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte [ 1154 ] I 1154 | |
[Wahler/Wahlbeteiligung || 756 | 6551% || 756 | 65519% |
[ungitige [ [ 4 ] |
[Gultige Stimmen | 753 | | 752 | |
| [ [ [ [ |
[sPD | 297 39,44 % 250 33,24 %

[cou | 351 46,61 % 307 40,82 %

[F.D.P. | 24 [ 319% | 75 I 997% |
[GRUNE | 45 [ 598% | 66 [ 878% |
[PDS | 8 [ 106% | 10 I 1383% |
[Deutschland I 4 [ 053% | 1 [ 013% |
[APPD I - [ - [ 2 L 027% |
Buso [ - | - | 0 | 000% |
[BFB-Die Offensive | - | - | 0 [ 000% |
[Chance 2000 | - I - I 0 I 000% |
[cm [ - [ - [ 0 | 000% |
pvy [ - | - |11 | 146% |
[GRAUE | 4 [ 053% | 5 [ 067% |
[REP | 11 [ 146% | 8 I 107% |
[FAMILIE | - | - | 1 | 013% |
[DIE FRAUEN | - | - | 0 [ 000% |
[Pro DM [ - | - | 2 | 027% |
[MLPD I - [ - [ 0 | 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - | 4 | 0,53 % |
INPD | 6 [ 080% | 4 [ 053% |
[NATURGESETZ | - I - I 2 I 027% |
[6dp [ - [ - [ 0 | 000% |
[PBC I 3 [ 040% | 2 I 027% |
[Nichtwahler | - | - | 2 | 027% |
[PSG | - [ - | 0 | 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bei der
Bundestagswahl 1998

Wahllokal 6

Ev. Altenzentrum, Kleiberg

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil | Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte [ 1127 [ 1127 | |
[Wahler/Wahlbeteiligung || 637 | 5652% || 637 | 5652% |
[ungitige [ 2 ] [ 4 ] |
[Gultige Stimmen | 635 | | 633 | |

[ [ [ [ |
iSPD | 262 41,26 % 241 38,07 %
[cou | 296 46,61 % 265 41,86 %
[F.D.P. | 14 [ 220% | 46 I 727% |
[GRUNE | 42 [ 661% | 51 [ 806% |
[PDS | 6 [ 094% | 9 I 142% |
[Deutschland I 3 [ 047% | 3 [ 047% |
[APPD I - [ - [ 1 | 016% |
Buso [ - | - | 0 | 000% |
[BFB-Die Offensive | - | - | 0 [ 000% |
[Chance 2000 | - I - I 0 I 000% |
[cm [ - [ - [ 0 | 000% |
pvy [ - | - | 8 | 126% |
[GRAUE | 1 [ 016% | 1 [ 016% |
[REP | 7 [ 110% | 3 I 047% |
[FAMILIE | - I - I 1 I 016% |
[DIE FRAUEN | - | - | 0 [ 000% |
[Pro DM [ - | - | 1 | 016% |
[MLPD I - [ - [ 0 | 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - | 1 | 0,16 % |
INPD | 4 [ 063% | 2 [ 032% |
[NATURGESETZ | - I - I 0 I 000% |
[6dp [ - [ - [ 0 | 000% |
[PBC I 0 [ 000% | 0 I 000% |
[Nichtwahler | - I - I 0 | 000% |
[PSG | - [ - | 0 | 000% |




Seite 1 von 1

Erst- und Zweitstimmen bei der
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Wahllokal 7

Markushaus, Am Brungshof

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil | Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte [ 1121 [ 1121 | |
[Wahler/Wahlbeteiligung || 713 | 6360% | 713 | 63609% |
[ungitige [ 1w ] [ u ] |
[Gultige Stimmen | 699 | | 702 | |
| [ [ [ [ |
[sPD | 296 42,35 % 276 39,32 %

[cou | 318 45,49 % 279 39,74 %

[F.D.P. | 27 [ 386% | 67 [ 954% |
[GRUNE | 36 | 515% | 44 [ 627% |
[PDS | 4 [ 057% | 8 I 114% |
[Deutschland I 4 [ 057% | 4 [ 057% |
[APPD I - [ - [ 1 | 014% |
Buso [ - | - | 0 | 000% |
[BFB-Die Offensive | - | - | 0 [ 000% |
[Chance 2000 | - | - | 1 [ 014% |
[cm [ - [ - [ 0 | 000% |
pvy [ - | - | 4 | 057% |
[GRAUE | 1 [ 014% | 0 [ 000% |
[REP | 8 [ 114% | 6 I 085% |
[FAMILIE | - | - | 0 | 000% |
[DIE FRAUEN | - | - | 0 [ 000% |
[Pro DM [ - | - | 5 | 071% |
[MLPD I - [ - [ 0 | 000% |
[Die Tierschutzpartei || - | - | 1 | 014% |
INPD | 3 [ 043% | 3 [ 043% |
[NATURGESETZ | - I - I 0 I 000% |
[6dp [ - [ - [ 0 | 000% |
[PBC I 2 [ 0299% | 2 I 028% |
[Nichtwahler | - | - | 1 | 014% |
[PSG | - [ - | 0 | 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bel der
Bundestagswahl 1998

Wahllokal 8

Grundschule Bambergstralde

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil I Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte I 1031 I I 1031 I |
[wahler/wahlbeteiligung 650 63,05 % 650 63,05 %
[Ungiiltige 10 10

[Gultige Stimmen | 640 | I 640 | |
| [ [ | [ |
[sPD 308 48,13 % 266 41,56 %
[cou 268 41,88 % 226 35,31 %
[F.D.P. | 8 I 1259 | 65 [ 1016% |
[GRUNE | 33 | 516% | 48 | 750% |
[PDs I 7 [ 100% | 6 I 094% |
[Deutschland 7 1,09 % 6 0,94 %
[APPD - 0 0,00 %
Biiso [ : [ - | 0 L 000% |
|BFB-Die Offensive | - | - I 0 | 0,00 % |
[Chance 2000 - 0 0,00 %

[cm - - 0 0,00 %
pVU [ : [ - | 4 L 063% |
[GRAUE | 1 | 016% | 0 [ 000% |
[REP | 3 | o047% | 4 | 063% |
[FAMILIE - 1 0,16 %

[DIE FRAUEN - 0 0,00 %

[Pro DM - 8 1,25 %
[MLPD - 0 0,00 %

[Die Tierschutzpartei || - | - | 0 | 000% |
[NPD | 5 I o078% | 4 [ 063% |
[NATURGESETZ | - | - | 0 I 000% |
[odp - - 0 0,00 %
[PBC 0 0,00 % 0 0,00 %
[Nichtwahler - - 2 0,00 %
[PSG : - 0 0,00 %
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Erst- und Zweitstimmen bel der
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Seniorenzemtru, Am Hohen
Ufer

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl || %-Anteil || Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 1194 | | 1194 I |
[wahler/wahlbeteiligung | 760 | 6365% | 760 |  6365% |
[Ungiiltige 17 14

|GUItige Stimmen 743 746

| [ [ | [ |
[sPD 312 41,99 % 281 37,67 %
[cou 355 47,78 % 306 41,02 %
[F.D.P. I 17 [ 229% | 71 I 952% |
[GRUNE | 42 | 561% | 51 | 684% |
[PDs I 7 [ 094% | 10 I 134% |
[Deutschland | 3 I o040% | 5 I o067% |
[APPD [ : [ - | 0 L 000% |
Biiso [ : [ - | 0 L 000% |
|BFB-Die Offensive | - | - I 0 | 0,00 % |
[Chance 2000 I - I - I 0 I 000% |
[cm - 0 0,00 %
[bvu - 9 1,21 %
[GRAUE 0,13 % 2 0,27 %
[REP 0,67 % 2 0,27 %
[FAMILIE - 1 0,13%

[DIE FRAUEN - 0 0,00 %

[Pro D [ : [ - | 2 L 027% |
[MLPD [ : [ - | 0 L 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - I 5 | 0,67 % |
[NPD 1 0,13 % 1 0,13 %
[NATURGESETZ - - 0 0,00 %

[odp - - 0 0,00 %
[PBC 0 0,00 % 0 0,00 %
[Nichtwahler I - I - I 0 [ 000% |
[PSG I : I - | 0 L 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bei der
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Wahllokal 10

Grundschule Arndtstralle

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil | Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte [ 1194 [ 1104 | |
[Wahler/Wahlbeteiligung || 844 | 7068% || 844 | 7068% |
[ungitige [ w7 ] [ 1 ] |
[Gultige Stimmen | 827 | | 828 | |
| [ [ [ [ |
[sPD | 369 44,62 % 345 41,67 %

[cou | 347 41,96 % 324 39,13 %

[F.D.P. | 28 [ 339% | 47 [ 568% |
[GRUNE | 45 [ 544% | 61 [ 737% |
[PDS | 9 [ 100% | 9 I 100% |
[Deutschland I 15 [ 181% | 10 [ 121% |
[APPD I - [ - [ 3 | 036% |
Buso [ - | - | 0 | 000% |
[BFB-Die Offensive | - | - | 0 [ 000% |
[Chance 2000 | - | - | 1 [ 012% |
[cm [ - [ - [ 1 | 012% |
pvy [ - | - | 5 | 060% |
[GRAUE | 4 [ 048% | 0 [ 000% |
[REP | 3 [ 036% | 5 I 060% |
[FAMILIE | - I - I 2 I 024% |
[DIE FRAUEN | - | - | 0 [ 000% |
[Pro DM [ - | - | 8 | 097% |
[MLPD I - [ - [ 0 | 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - | 4 | 0,48 % |
INPD | 6 [ 073% | 2 [ 024% |
[NATURGESETZ | - I - I 0 I 000% |
[6dp [ - [ - [ 0 | 000% |
[PBC I 1 [ 012% | 1 I 012% |
[Nichtwahler | - I - I 0 | 000% |
[PSG | - [ - | 0 | 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bei der
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Wahllokal 11

KSK Bruckberg

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil | Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 1048 | | 1048 | |
[Wahler/Wahlbeteiligung || 746 | 71189% || 746 | 7118% |
[ungitige [ 5 ] [ 5 ] |
[Gultige Stimmen | 741 | | 741 | |
| [ [ [ [ |
[sPD | 343 46,29 % 315 42,51 %

[cou | 308 41,57 % 288 38,87 %

[F.D.P. | 16 [ 216% | 51 I 688% |
[GRUNE | 31 [ 418% | 34 [ 459% |
[PDS | 7 [ 094% | 11 I 148% |
[Deutschland I 13 [ 175% | 3 [ 040% |
[APPD I - [ - [ 1 | 013% |
Buso [ - | - | 0 | 000% |
[BFB-Die Offensive | - | - | 1 [ 013% |
[Chance 2000 | - | - | 2 [ 027% |
[cm [ - [ - [ 1 | 013% |
pvy [ - | - | 18 | 175% |
[GRAUE | 2 [ 027% | 1 [ 013% |
[REP | 11 [ 148% | 10 I 135% |
[FAMILIE | - I - I 4 [ 054% |
[DIE FRAUEN | - | - | 0 [ 000% |
[Pro DM [ - | - | 2 | 027% |
[MLPD I - [ - [ 0 | 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - | 1 | 0,13 % |
INPD | 8 [ 108% | 2 [ 027% |
[NATURGESETZ | - I - I 0 I 000% |
[6dp [ - [ - [ 0 | 000% |
[PBC I 2 [ 027% | 0 I 000% |
[Nichtwahler | - | - | 1 | 013% |
[PSG | - [ - | 0 | 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bei der
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Wahllokal 12

Gaststatte Bierhimmel

Erststimmen Zweitstimmen

| Anzahl || %-Anteil || Anzahl || %-Anteil |
[Wahlberechtigte [ 1058 | [ 1058 |
[wahler/wanhlbeteiligung || 682 | 6446% | 682 | 6446% |
|UngUItige 0 2
Giiltige Stimmen 682 680
[sPD | 325 | 4765% | 302 [ 4441% |
[cou I 277 | 4062% | 241 | 3544% |
[F.D.P. I 17 | 249% | 52 | 765% |
[GRUNE | 48 [ 704% | 60 [ 882% |
[PDs | 5 | o073% | 10 | 147% |
[Deutschland | 0 [ o000% | 0 [ 000% |
[APPD | : | : | 0 | 000% |
[BuSo | : | : | 0 | 000% |
|BFB-Die Offensive || - || - || 0 || 0,00 % |
[chance 2000 | - | - | 0 [ 000% |
[cm | : | : | 0 | 000% |
[pvu | : | : | 6 | 088% |
[GRAUE | 3 [ 044% | 2 [ 020% |
[REP | 4 [ 059% | 2 [ 029% |
[FAMILIE | i | - | 0 [ 000% |
[DIE FRAUEN I : I - I 0 [ 000% |
[Pro DM | : | : | 1 | 015% |
[MLPD | : | : | 0 | 000% |
|Die Tierschutzpartei || - || - || 3 || 0,44 % |
[INPD I 2 [ 020% | 1 [ 015% |
[NATURGESETZ | : | - | 0 [ 000% |
[odp | : | : | 0 | 000% |
[PBC | 1 [ 015% | 0 [ 000% |
[Nichtwahler I : I - I 0 [ 000% |
psc — - | - | o | ow% |
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Erst- und Zweitstimmen bei der
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Wahllokal 13

Gaststatte Zur Sonne

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil | Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 1372 | | 1372 | |
[Wahler/Wahlbeteiligung || 942 | 6866% | 942 | 6866% |
[ungitige [ o ] [ 6 ] |
[Gultige Stimmen | 933 | | 936 | |
| [ [ [ [ |
[sPD | 377 40,41 % 354 37,82 %

[cou | 456 48,87 % 367 39,21 %

[F.D.P. | 16 | 171% | 94 | 10049% |
[GRUNE | 62 | 665% | 91 [ 972% |
[PDS | 6 [ 064% | 9 I 09%6% |
[Deutschland | 6 | 064% | 6 | 064% |
[APPD I - [ - [ 1 | 011% |
Buso [ - | - | 0 | 000% |
[BFB-Die Offensive | - | - | 0 [ 000% |
[Chance 2000 | - | - | 1 [ 011% |
[cm [ - [ - [ 0 | 000% |
pvy [ - | - | 3 | 032% |
[GRAUE | 2 [ 021% | 2 I 021% |
[REP | 3 [ 032% | 3 I 032% |
[FAMILIE | - | - | 0 | 000% |
[DIE FRAUEN | - | - | 1 [ 011% |
[Pro DM [ - | - | 0 | 000% |
[MLPD I - [ - [ 0 | 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - | 0 | 0,00 % |
INPD I 2 [ 021% | 1 I o011% |
[NATURGESETZ | - I - I 1 I o011% |
[6dp [ - [ - [ 0 | 000% |
[PBC I 3 [ 021% | 2 I 021% |
[Nichtwahler | - I - I 0 | 000% |
[PSG | - [ - | 0 | 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bel der
Bundestagswahl 1998

Wahllokal 14

Gaststatte Zur Letzten Trane

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil I Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte I 1224 I I 1224 I |
[wahler/wahlbeteiligung 844 68,95 % 844 68,95 %
|UngUItige 4 2

[Gultige Stimmen | 840 | I 842 | |
| [ [ | [ |
[sPD 323 38,45 % 307 36,46 %
[cou 408 48,57 % 374 44,42 %
[F.D.P. | 25 I 29% | 62 I 736% |
[GRUNE | 55 | 655% | 53 | 629% |
[PDs I 4 I o048% | 8 I 095% |
[Deutschland 12 1,43 % 5 0,59 %
[APPD - 1 0,12 %
Biiso [ : [ - | 1 L 012% |
|BFB-Die Offensive | - | - I 1 | 0,12% |
[Chance 2000 - 1 0,12 %

[cm - - 0 0,00 %
pVU [ : [ - | 6 L 07m% |
[GRAUE | 1 | o012% | 3 [ 036% |
[REP | 6 | o71% | 7 | 083% |
[FAMILIE - 0 0,00 %

[DIE FRAUEN - 0 0,00 %

[Pro DM - 6 0,71 %
[MLPD - 0 0,00 %

[Die Tierschutzpartei || - | - | 2 | 024% |
[NPD | 4 [ o048% | 2 [ 024% |
[NATURGESETZ | - | - | 0 I 000% |
[odp - - 1 0,12 %
[PBC 2 0,24 % 2 0,24 %
[Nichtwahler - - 0 0,00 %
[PSG : - 0 0,00 %
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Erst- und Zweitstimmen bei der
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Wahllokal 15

Anno-Gymnasium

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil | Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte [ 1271 [ 1211 | |
[Wahler/Wahlbeteiligung || 838 | 6593% || 838 | 65939% |
[ungitige [ 4 ] [ 4 ] |
[Gultige Stimmen | 834 | | 834 | |
| [ [ [ [ |
[sPD | 304 36,45 % 286 34,29 %

[cou | 438 52,52 % 373 44,72 %

[F.D.P. | 20 [ 240% | 78 [ 935% |
[GRUNE | 43 [ 516% | 53 [ 635% |
[PDS | 12 [ 144% ] 12 I 144% |
[Deutschland | 5 | 060% | 4 | 048% |
[APPD I - [ - [ 0 | 000% |
Buso [ - | - | 0 | 000% |
[BFB-Die Offensive | - | - | 4 [ 048% |
[Chance 2000 | - I - I 0 I 000% |
[cm [ - [ - [ 1 | 012% |
pvy [ - | - | 4 | 048% |
[GRAUE | 5 [ 060% | 5 [ 060% |
[REP | 5 [ 060% | 4 I 048% |
[FAMILIE | - I - I 1 [ 012% |
[DIE FRAUEN | - | - | 0 [ 000% |
[Pro DM [ - | - | 4 | 048% |
[MLPD I - [ - [ 0 | 000% |
[Die Tierschutzpartei || - | - | 1 | 012% |
INPD I 2 [ 024% | 1 I 012% |
[NATURGESETZ | - I - I 0 I 000% |
[6dp [ - [ - [ 1 | 012% |
[PBC I 0 [ 000% | 0 I 000% |
[Nichtwahler | - | - | 2 | 024% |
[PSG | - [ - | 0 | 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bei der
Bundestagswahl 1998

Wahllokal 16

Grundschule Jakobstralie

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil | Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 1466 | | 1466 | |
[Wahler/Wahlbeteiligung || 993 | 67,74% | 993 | 6774% |
[ungitige [ w1 ] [ o |
[Gultige Stimmen | 982 | | 984 | |
| [ [ [ [ |
[sPD | 382 38,90 % 356 36,18 %

[cou | 500 50,92 % 439 44,61 %

[F.D.P. | 30 [ 305% | 83 I 843% |
[GRUNE | 49 [ 499% | 64 I 650% |
[PDS | 5 [ 051% | 13 I 132% |
[Deutschland I 3 [ 031% | 2 [ 020% |
[APPD I - [ - [ 2 | 020% |
Buso [ - | - | 0 | 000% |
[BFB-Die Offensive | - | - | 0 [ 000% |
[Chance 2000 | - I - I 0 I 000% |
[cm [ - [ - [ 0 | 000% |
pvy [ - | - | 7 | 071% |
[GRAUE | 3 [ 031% | 1 [ 010% |
[REP | 8 [ 081% | 6 I 061% |
[FAMILIE | - | - | 3 | 030% |
[DIE FRAUEN | - | - | 0 [ 000% |
[Pro DM [ - | - | 0 | 000% |
[MLPD I - [ - [ 1 | 010% |
[Die Tierschutzpartei || - | - | 4 | 041% |
INPD I 2 [ 020% | 1 I 010% |
[NATURGESETZ | - I - I 0 I 000% |
[6dp [ - [ - [ 0 | 000% |
[PBC I 0 [ 000% | 2 I 020% |
[Nichtwahler | - I - I 0 | 000% |
[PSG | - [ - | 0 | 000% |




Seite 1 von 1

Erst- und Zweitstimmen bel der
Bundestagswahl 1998

Grundschule Stallberg,
Deutzer-Hof-Strafe

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl || %-Anteil || Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 1021 | | 1021 I |
[wahler/wahlbeteiligung | 694 | 6797% | 694 | 6797% |
[Ungiiltige 16 13

[Gultige Stimmen 678 681

| [ [ | [ |
[sPD 330 48,67 % 314 46,11 %
[cou 279 41,15 % 257 37,74 %
[F.D.P. I 15 [ 221% | 42 I 617% |
[GRUNE | 25 | 369% | 32 | 470% |
[PDs I 9 [ 133% | 15 I 220% |
[Deutschland | 6 I o088% | 1 I 015% |
[APPD [ : [ - | 0 L 000% |
Biiso [ : [ - | 0 L 000% |
|BFB-Die Offensive | - | - I 0 | 0,00 % |
[Chance 2000 I - I - I 0 I 000% |
[cm - 0 0,00 %
[bvu - 6 0,88 %
[GRAUE 0,29 % 0 0,00 %
[REP 1,03 % 5 0,73 %
[FAMILIE - 0 0,00 %

[DIE FRAUEN - 0 0,00 %

[Pro D [ : [ - | 2 L 029% |
[MLPD [ : [ - | 0 L 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - I 1 | 0,15% |
[NPD 3 0,44 % 4 0,59 %
[NATURGESETZ - - 0 0,00 %

[odp - - 1 0,15 %
[PBC 2 0,29 % 1 0,15 %
[Nichtwahler I - I - I 0 [ 000% |
[PSG I : I - | 0 L 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bel der
Bundestagswahl 1998

Wahllokal 18

Altentagesstatte Stallberg,
Kaldauerstralde

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl || %-Anteil || Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 1088 | | 1088 I |
[wahler/wahlbeteiligung | 804 | 7390% | 804 | 7381% |
[Ungiiltige 12 23

|GUItige Stimmen 792 781

| [ [ | [ |
[sPD 361 45,58 % 340 43,53 %
[cou 354 44,70 % 318 40,72 %
[F.D.P. I 20 [ 253% | 48 I 615% |
[GRUNE | 38 | 480% | 39 | 499% |
[PDs I 9 [ 114% | 8 I 1020% |
[Deutschland | 6 I o076% | 2 [ 026% |
[APPD [ : [ - | 1 L 013% |
Biiso [ : [ - | 0 L 000% |
|BFB-Die Offensive | - | - I 1 | 0,13% |
[Chance 2000 I - I - I 1 I 013% |
[cm - 1 0,13 %
[bvu - 8 1,02 %
[GRAUE 0 0,00 % 0 0,00 %
[REP 0,51 % 10 1,28 %
[FAMILIE - 0 0,00 %

[DIE FRAUEN - 0 0,00 %

[Pro D [ : [ - | 1 L 013% |
[MLPD [ : [ - | 0 L 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - I 3 | 0,38 % |
[NPD 0 0,00 % 0 0,00 %
[NATURGESETZ - - 0 0,00 %

[odp - - 0 0,00 %
[PBC 0 0,00 % 0 0,00 %
[Nichtwahler I - I - I 0 [ 000% |
[PSG I : I - | 0 L 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bel der
Bundestagswahl 1998

Wahllokal 19

Gaststatte "Alt Kaldauen”,
Hauptstralde

Erststimmen Zweitstimmen
| | Anzahl || %-Anteil || Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 1163 | | 1163 I |
[wahler/wahlbeteiligung | 854 | 7360% | 854 | 7360% |
|UngUItige 9 9
|GUItige Stimmen 845 845
| [ [ | [ |
[sPD 390 46,15 % 317 44,62 %
[cou 381 45,09 % 349 41,30 %
[F.D.P. I 16 [ 189% | 47 I 556% |
[GRUNE | 28 | 331% | 35 | 414% |
[PDs I 8 [ 095% | 13 I 154% |
[Deutschland | 5 [ 059% | 2 [ 024% |
[APPD [ : [ - | 0 L 000% |
Biiso [ : [ - | 0 L 000% |
|BFB-Die Offensive | - | - I 2 | 0,24 % |
[Chance 2000 I - I - I 1 I 012% |
[cm - 0 0,00 %
[bvu - 5 0,59 %
[GRAUE 5 0,59 % 2 0,24 %
[REP 1,07 % 4 0,47 %
[FAMILIE - 1 0,12 %
[DIE FRAUEN - 0 0,00 %
[Pro D [ : [ - | 3 L 036% |
[MLPD [ : [ - | 0 L 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - I 1 | 012% |
[NPD 2 0,24 % 0 0,00 %
[NATURGESETZ - - 2 0,24 %
[odp - - 0 0,00 %
[PBC 1 0,12 % 1 0,12 %
[Nichtwahler I - I - I 0 [ 000% |
[PSG I : I - | 0 L 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bei der
Bundestagswahl 1998

Wahllokal 20

Kreissparkasse Kaldauen

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil | Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 1237 | | 1237 | |
[Wahler/Wahlbeteiligung || 915 | 7397% || 915 | 7397% |
[ungitige [ 1 ] [ 6 ] |
[Gultige Stimmen | 904 | | 909 | |
| [ [ [ [ |
[sPD | 381 42,15 % 353 38,83 %

[cou | 416 46,02 % 358 39,38 %

[F.D.P. | 32 [ 354% | 80 I 880% |
[GRUNE | 52 [ 575% | 74 [ 814% |
[PDS | 5 [ 055% | 9 I 099% |
[Deutschland I 4 [ 044% | 4 [ 044% |
[APPD I - [ - [ 0 | 000% |
Buso [ - | - | 0 | 000% |
[BFB-Die Offensive | - | - | 0 [ 000% |
[Chance 2000 | - | - | 1 [ 011% |
[cm [ - [ - [ 0 | 000% |
pvy [ - | - | 5 | 055% |
[GRAUE | 1 [ 011% | 0 [ 000% |
[REP | 6 [ 066% | 11 I 121% |
[FAMILIE | - I - I 2 [ 022% |
[DIE FRAUEN | - | - | 0 [ 000% |
[Pro DM [ - | - | 1 | 011% |
[MLPD I - [ - [ 0 | 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - | 5 | 0,55 % |
INPD | 5 [ 055% | 4 [ 044% |
[NATURGESETZ | - I - I 0 I 000% |
[6dp [ - [ - [ 0 | 000% |
[PBC I 2 [ 022% | 0 I 000% |
[Nichtwahler | - | - | 2 | 022% |
[PSG | - [ - | 0 | 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bel der
Bundestagswahl 1998

Wahllokal 21

Grundschule Kaldauen,
Friedensstralie 12

Erststimmen Zweitstimmen
| | Anzahl || %-Anteil || Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 1395 | | 1395 I |
[wahler/wahlbeteiligung | 973 | 6975% | 973 | 6975% |
|UngUItige 7 4
[Gultige Stimmen 966 969
| [ [ | [ |
[sPD 413 42,75 % 384 39,63 %
[cou 441 45,65 % 387 39,94 %
[F.D.P. I 28 [ 290% | 96 [ 991% |
[GRUNE | 46 | 476% | 60 | 619% |
[PDs I 9 [ 093% | 11 I 114% |
[Deutschland | 6 | 062% | 4 | 041% |
[APPD [ : [ - | 0 L 000% |
Biiso [ : [ - | 0 L 000% |
|BFB-Die Offensive | - | - I 0 | 0,00 % |
[Chance 2000 I - I - I 0 I 000% |
[cm - 0 0,00 %
[bvu - - 10 1,03 %
[GRAUE 6 0,62 % 3 0,31 %
[REP 10 1,04 % 7 0,72 %
[FAMILIE - 0 0,00 %
[DIE FRAUEN - 1 0,10 %
[Pro D [ : [ - | 1 L 010% |
[MLPD [ : [ - | 0 L 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - I 1 | 0,10 % |
[NPD 2 0,21 % 1 0,10 %
[NATURGESETZ - - 0 0,00 %
[odp - - 0 0,00 %
[PBC 5 0,52 % 3 0,31 %
[Nichtwahler I - I - I 0 [ 000% |
[PSG I : I - | 0 L 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bel der
Bundestagswahl 1998

Wahllokal 22

Feuerwehrgerate-Haus,
Kaldauen

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl || %-Anteil || Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 1145 | | 1145 I |
[wahler/wahlbeteiligung | 815 | 7118% | 815 | 7118% |
[Ungiiltige 8 10

[Gultige Stimmen 807 805

| [ [ | [ |
[sPD 352 43,62 % 322 40,00 %
[cou 379 46,96 % 335 41,61 %
[F.D.P. I 24 I 297% | 74 [ 919% |
[GRUNE | 35 | 434% | 54 | 671% |
[PDs I 7 [ 087% | 6 I 075% |
[Deutschland | 3 [ 037% | 1 [ 012% |
[APPD [ : [ - | 0 L 000% |
Biiso [ : [ - | 0 L 000% |
|BFB-Die Offensive | - | - I 0 | 0,00 % |
[Chance 2000 I - I - I 0 I 000% |
[cm - 0 0,00 %
[bvu - 2 0,25 %
[GRAUE 0,00 % 0 0,00 %
[REP 0,12 % 2 0,25 %
[FAMILIE - 0 0,00 %

[DIE FRAUEN - 0 0,00 %

[Pro D [ : [ - | 1 L 012% |
[MLPD [ : [ - | 0 L 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - I 0 | 0,00 % |
[NPD 2 0,25 % 0 0,00 %
[NATURGESETZ - - 0 0,00 %

[odp - - 0 0,00 %
[PBC 4 0,50 % 7 0,87 %
[Nichtwahler I - I - I 1 [ 012% |
[PSG I : I - | 0 L 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bei der
Bundestagswahl 1998

Wahllokal 23

Pfarrheim St. Antonius

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil | Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 234 | | 234 | |
[Wahler/Wahlbeteiligung || 156 | 6667% | 156 | 6667% |
[ungitige [ 1 ] [ 1 ] |
[Gultige Stimmen | 155 | | 155 | |
| [ [ [ [ |
[sPD | 71 45,81 % 66 42,58 %

[cou | 64 41,29 % 57 36,77 %

[F.D.P. | 3 [ 194% | 10 I 645% |
[GRUNE | 13 [ 839% | 14 [ 903% |
[PDS | 0 [ 000% | 3 I 194% |
[Deutschland I 0 [ 000% | 0 [ 000% |
[APPD I - [ - [ 0 | 000% |
Buso [ - | - | 0 | 000% |
[BFB-Die Offensive | - | - | 0 [ 000% |
[Chance 2000 | - I - I 0 I 000% |
[cm [ - [ - [ 0 | 000% |
pvy [ - | - | 2 | 129% |
[GRAUE | 1 | 065% | 2 I 129% |
[REP | 2 [ 129% | 1 I 065% |
[FAMILIE | - | - | 0 | 000% |
[DIE FRAUEN | - | - | 0 [ 000% |
[Pro DM [ - | - | 0 | 000% |
[MLPD I - [ - [ 0 | 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - | 0 | 0,00 % |
INPD | 1 [ 065% | 0 [ 000% |
[NATURGESETZ | - I - I 0 I 000% |
[6dp [ - [ - [ 0 | 000% |
[PBC I 0 [ 000% | 0 I 000% |
[Nichtwahler | - I - I 0 | 000% |
[PSG | - [ - | 0 | 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bei der
Bundestagswahl 1998

Wahllokal 24

Gaststatte "Zum Turm®”

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil | Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 929 | | 929 I |
[Wahler/Wahlbeteiligung || 680 | 7320% || 680 | 7320% |
[ungitige [ 7 ] [ 6 ] |
[Gultige Stimmen | 673 | | 674 | |
| [ [ [ [ |
[sPD | 263 39,08 % 241 35,76 %

[cou | 314 46,66 % 285 42,28 %

[F.D.P. | 21 [ 312% | 67 [ 994% |
[GRUNE | 48 [ 713% | 46 [ 682% |
[PDS | 10 [ 149% | 12 I 178% |
[Deutschland I 3 [ 045% | 1 [ 015% |
[APPD I - [ - [ 0 | 000% |
Buso [ - | - | 0 | 000% |
[BFB-Die Offensive | - | - | 0 [ 000% |
[Chance 2000 | - I - I 1 I 015% |
[cm [ - [ - [ 0 | 000% |
pvy [ - | - | 6 | 089% |
[GRAUE | 3 [ 045% | 2 [ 030% |
[REP | 8 [ 119% | 5 I 074% |
[FAMILIE | - | - | 0 | 000% |
[DIE FRAUEN | - | - | 0 [ 000% |
[Pro DM [ - | - | 3 | 045% |
[MLPD I - [ - [ 0 | 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - | 2 | 0,30 % |
INPD | 1 [ 015% | 1 [ 015% |
[NATURGESETZ | - I - I 0 I 000% |
[6dp [ - [ - [ 1 | 015% |
[PBC I 2 [ 030% | 0 I 000% |
[Nichtwahler | - | - | 1 | 015% |
[PSG | - [ - | 0 | 000% |
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Erst- und Zweitstimmen bei der
Bundestagswahl 1998

Wahllokal 25

Kindertagesstatte Murkel

Erststimmen Zweitstimmen

| | Anzahl | %-Anteil | Anzahl | %-Anteil |
[Wahlberechtigte | 210 I I 210 I |
[Wahler/Wahlbeteiligung || 150 | 7143% || 150 | 7143% |
[ungitige [ 1 ] [ o ] |
[Gultige Stimmen | 149 | | 150 | |
| [ [ [ [ |
[sPD | 54 36,24 % 52 34,67 %

[cou | 74 49,66 % 65 43,33 %

[F.D.P. | 6 [ 403% | 14 [ 933% |
[GRUNE | 9 [ 604% | 13 [ 867% |
[PDS | 1 [ 067% | 1 I 067% |
[Deutschland I 1 [ 067% | 1 [ 067% |
[APPD I - [ - [ 0 | 000% |
Buso [ - | - | 0 | 000% |
[BFB-Die Offensive | - | - | 0 [ 000% |
[Chance 2000 | - I - I 0 I 000% |
[cm [ - [ - [ 0 | 000% |
pvy [ - | - | 1 | 067% |
[GRAUE | 2 [ 134% | 1 [ 067% |
[REP | 1 [ 067% | 1 I 067% |
[FAMILIE | - I - I 1 I 067% |
[DIE FRAUEN | - | - | 0 [ 000% |
[Pro DM [ - | - | 0 | 000% |
[MLPD I - [ - [ 0 | 000% |
|Die Tierschutzpartei | - | - | 0 | 0,00 % |
INPD | 1 [ 067% | 0 [ 000% |
[NATURGESETZ | - I - I 0 I 000% |
[6dp [ - [ - [ 0 | 000% |
[PBC I 0 [ 000% | 0 I 000% |
[Nichtwahler | - I - I 0 | 000% |
[PSG | - [ - | 0 | 000% |
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